STEPHANVS. x. papa sedit q̄si uno
anno & iacet Florentię.

BENEDICTVS. x. p̄ uim papa factus
sedit mēsibus. vii. sponte papatū omisit
Lanfrangus prior Boccensis magister an
selmi agnoscitur.

NICOLAVS. ii. papa sedit an. ii. men.
vi. & ultra consilium Romę habuit.

ALEXANDER. ii. papa sedit an. xi.
men. q̄si. vii. cōtra hūc fuit Cōradus per
mēsis ep̄us uolens p̄ uim papatū occu/
pare: hic papa conciliū Mantue habuit.

GR̄EGORIVS. vii. papa sedit annis
xii. & ultra. Ropertus, guistardus Romā
intrauit tunc fames & lues.

VICTOR. iii. papa sedit āno. i. & ultra:
Ordo Cartusiensis inchoat.

VRBANVS. ii. papa sedit ānis. xi. & ultra:
Roamandus filius ro. guistardi dux nor/
mandoꝝ qui tenebant Apuliam cum ex/
ercitu xp̄iano trās mare pfectus est iter
faciens per Constantinopolim.

Petrus alfeus agnoscit̄ qui librum cum
iocis & seriis edidit.

Anno xp̄i. M. xcvi. capta est urbs Nicea
a xp̄ianis. Anno xp̄i. M. xcviij. capta est
Anthiochia a xp̄ianis.

Anno xp̄i. M. xcix. capta est Iberosalē.

Illo anno iuenta est lancea qna latus xp̄i
apertum fuit beato Andrea reuelante.

Anselmus uir doctor agnoscitur.

Officiū beatę marię dici īchoat diebus
sabbati & in horis.

Gothofridus de Biuono dux Burgundie
princeps in Iberosalem obiit.
Anno xpī. M.c. cui successit frater eius
Balduynns.

PA SCHALIS.ii. papa sedit an. xviii.
et mensibus.v. imperante Henrico scđo
Comitissa Matylda obsedit ciuitatem
Ferrariam. Anno xpī. M.c.i.

De Henrico tertio Augusto.

Henricus dictus tertius patri successit q
annis.xvi. imperauit hic patrem cepit et
tenuit usq; in finē uite. Ideo dei iudicio
sine prole obiit.

Henricus Imperator paschalē papam cū
curia eius cepit et cū eum dimisit exegit
inuestituram prelatorum.

Ropertus monachus cum aliis. xii. ordi
nem cystercensem inchoat.

Moritur comitissa matylda.

GELASIVS.ii. papa sedit annū unum
qui metu Henrici pergens in Franciam
per mare puenit in monasteriū cluniacēse
ubi Morbo defunctus est ac sepultus.

In prochla ligensi porca porcellū enixa
est hominis faciem habentem.

Beatus Bernhardus & fratres monachi
fiunt.

Ordo hospitalis inchoat in Iherusalem
ppter peregrinos infirmos.

CALIXTVS.ii.papa sedit annis quasi
vi hic Burdinum factum papa per Hen/
ricum obfessū sub trio cepit qui ductus
est super tergū camelī caudā pro freno
tenens mox arce inclusus.

Papa cū Imperatore in concordia uenit
Hic papa ep̄m cōpostelēsem archiep̄m pm̄ apostelan
archiepiscop̄
fecit.

HONORIVS.ii.papa sedit annis. v.
& ultra i perante henrico mox Lothario.

Tyrus a xp̄ianis capta.